ES-[ADC) DC) PAR.Afr.fÁ,

cÂmann MUfllicipAL DE cAScAVEL

Recebido --Qt/ rl
Protocolo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel

INDICO, nos teÍmos do art. 1,43 do Regrmento Interno desta Casa de Leis, ptopôe a

Mesa Diretora, após leitura do Pequeno Expediente, seja encami.nhada essa indicação
ao secretário de Serviços e Obras Públicas de Cascavel, Sandro Camilo Rocha Itancy,
soücitando que sejam feitos teparos em bocas de lobos rra rtra Haiti, no Bairro Periolo.

É a Indrcação. Sala das Sessões

Cascavel, T de junho de2021.

Santello
/PTB

JusuFrcação

A presente pÍoposta tem como objetivo pedir que sejam feitas melhorias em bocas de

lobo localizadas na Rua Haiti, quase esquina com rua Guatemala, no Bairro Periollo, pois as

mesmas estão oferecendo riscos à população e causando transtorflos em dias de chuva.
De acordo com moÍadores, estas estão precisando de reparos e precisam ser

desentupidas, sendo que uma delas também está com â tampâ quebtada, podendo quebtat a

machucar pedesúes da locaüdade.
Com isso, conto com a atenção do Poder Executivo à esta solicitação, e aguardo

resposta para repassaÍ âos solicitantes que pedem providências.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-88

INDICAÇÃO N." t À) ,DE 2021
(Proponente: Vereador Professór Santello / PTB)

I
!

i

Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: cecd@camaracascavel.pr.gov.br

v
(*

&ãm&r& ffilunirtps[ be &aEcslrel
ES:rADO f)() PARArrrÁ,

As bocas de lobo {tcamlocalizadas uma em frente da outra, na Rua Haiti, ao lado da Floricultura

Rotnana.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-88!2
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: cecd@camaracascavel.pr.gov.br